
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

                                  

         

 

 

 

Obsah 

Vstupní obrazovka JOSEPHINE ................................................................................................................ 2 

DNS – Žádost o účast .............................................................................................................................. 2 

DNS – Žádost o účast v již zavedeném DNS ............................................................................................. 6 

DNS – Katalog položek ............................................................................................................................ 8 

Zakázka v rámci DNS ............................................................................................................................. 10 

Zakázka v rámci DNS – podání nabídky automaticky .............................................................................. 13 

 

 

 

  

JOSEPHINE – Manuál účastníka DNS 



2  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

Vstupní obrazovka JOSEPHINE 
Po zadání internetové adresy portálu JOSEPHINE se návštěvníkovi portálu zobrazí úvodní obrazovka s 
možností zobrazit seznam vyhlášených veřejných zakázek a dynamických nákupních systémů. 
 

 
 
01. Seznam vyhlášených veřejných zakázek 
02. Seznam vyhlášených DNS 
03. Přihlášení se do systému 
04. Registrace do systému 
05. Jazyková mutace systému 
06. Odkazy a manuál ke stažení 

DNS – Žádost o účast 
Po přihlášení do systému pokračujte na záložku VEŘEJNÉ ZAKÁZKY a následně na Dynamické nákupní 
systémy.  
 

 
 
 
  

4 3 

2 

1 

5 6 



3  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

Po kliknutí na dané DNS se vám zpřístupní detailnější informace – záložka PŘEHLED. 
 

 
 
01. Tlačítko ZAJÍMÁ MĚ TO 
02. Informace o DNS 
03. Informace o zadavateli 
04. Základní lhůty k DNS 
05. Odkaz na DNS na Profilu zadavatele a jiné dokumenty určené ke stažení 
 
 
  

2 3 

4 

5 

1 



4  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

V záložce NABÍDKY/ŽÁDOSTI můžete pomocí tlačítka Nová nabídka/žádost odeslat Žádost o účast .  
 

 
 
01. Tlačítko NOVÁ NABÍDKA/ŽÁDOST 
 
V elektronickém formuláři máte možnost nahrát veškeré zadavatelem požadované kvalifikační 
dokumenty pro účast v DNS.  
 

 
 
01. Místo pro nahrání zadavatelem požadované dokumentace. Název a struktura se mohou lišit.  
02. Místo pro nahrání jakýchkoli doplňujících dokumentů.  
03. Možnost vybraný dokument odebrat.  
04. Tlačítko pro odeslání.  
 
  

1 

1 

2 

3 

3 



5  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

Po odeslání Žádosti o účast budete mít k dispozici informaci o odeslané žádosti.  
 

 
 
01. Informace o odeslané žádosti o účast.  
02. Možnost zaslanou Žádost o účast stáhnout. Poté budete mít možnost podat žádost novou.  
 

  

1 2 



6  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

DNS – Žádost o účast v již zavedeném DNS 
Pakliže je již DNS zavedené, můžete stále podávat Žádosti o účast. To platí i při pro opětovné zaslání 
Žádosti o účast v případě nesplnění požadavků pro účast v DNS při jeho zavedení.  
 
 
V přehledu zavedeného DNS uvidíte informaci o nové Lhůtě pro podání Žádostí o účast.  
 

 
 
01. Obecné informace k zavedenému DNS.  
02. Informace o zadavateli.  
03. Základní informace o termínech a lhůtách.  
04. Odkaz na Zadávací dokumentaci k zavedenému DNS případně jiné zveřejněné dokumenty.  
 
 
  

1 2 

3 

4 



7  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

V záložce NABÍDKY/ŽÁDOSTI v kartě zavedeného DNS klikněte na tlačítko Nová nabídka/žádost.  
 

 
 
01. Tlačítko pro zaslání Žádosti o účast v již zavedeném DNS.  

  

1 



8  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

DNS – Katalog položek 
Pakliže je součástí DNS Katalog položek, máte možnost po konci Lhůty pro podání žádostí o účast a 
vašem zařazení do DNS katalog vyplnit.  
 

 
 
01. Možnost hromadného importu cen do katalogu položek ze souboru .xls.  
 

 
 
01. Tlačítko pro stažení Vzoru pro hromadný import cen.  
02. Tlačítko pro vyhledání souboru pro import.  
03. Dokončení importu.  
04. Vzorový vzhled importovacího dokumentu.  
 
 
 
Pomocí importu máte možnost rychle vyplnit celý Katalog položek.  
 

1 

1 

2 

3 
4 



9  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

 
 
01. Tlačítko pro stažení Vzoru pro hromadný import cen. Tento import je možné použít opakovaně. 

S každým novým importem se původní ceny přepíší.  
02. Tlačítko pro uložení.  
03. Jednotlivé stránky Katalogu položek.  
 

  

1 

2 

3 



10  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

Zakázka v rámci DNS 
Pakliže bude vyhlášena nová zakázka v rámci DNS ve kterém jste zařazeni jako účastník, objeví se vám 
tato zakázka v záložce Moje veřejné zakázky.  
 

 
 
 
Pakliže se zadavatel rozhodne, bude vás taktéž informovat pomocí Výzvy k podání nabídky. Tato Výzva 
vám bude odeslána skrze komunikaci systému JOSEPHINE a na zaregistrovanou e-mailovou adresu vám 
bude odeslán notifikační e-mail.  
 

 
 

 
 
 
  



11  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

Po rozkliknutí dané dílčí zakázky uvidíte v záložce Katalog položek seznam položek, jenž jsou součástí 
zakázky.  Ceny je možno aktualizovat, nebo ponechat v nezměněné podobě.  
 

 
 
01. Pakliže provedete aktualizaci cen, můžete seznam položek uložit.  
 
  

1 



12  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

V záložce Nabídky/žádosti pak můžete přes tlačítko Nová nabídka/žádost otevřít elektronicky formulář 
pro podání nabídky do dílčí zakázky v rámci DNS.  
 

 
 
01. Možnost přidat libovolné dokumenty.  
02. Seznam položek. Je-li některá z položek podbarvena modře, po jejím rozkliknutí se vám zobrazí 

podrobná specifikace dané položky.  
03. Vaše cenová nabídka u jednotlivých položek. Soutěží-li se cena bez DPH, bude levý sloupec zamčený 

a totožný se sloupcem pravým. Cenové nabídky je možno stále upravit.  
04. Tlačítko pro odeslání nabídky.  
 
Po odeslání nabídky se vám zobrazí informace o jejím odeslání a přijetí ze strany zadavatele.  
 

 
 
01. Informace o podané nabídce a jejím přijetí ze strany zadavatele.  
02. Možnost stáhnout nabídku. Po jejím stažení se vám zpřístupní možnost podat nabídku znovu.  
 

2 3 

4 

1 

1 2 



13  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

Zakázka v rámci DNS – podání nabídky automaticky 
Je-li v zakázce v rámci DNS povoleno automatické podávání nabídek, vaše nabídka se dle vyplněného 
Katalogu položek odešle automaticky s koncem Lhůty pro podání nabídky.  
 
 
Po rozkliknutí dané dílčí zakázky v rámci DNS uvidíte v záložce Nabídky/žádosti informaci o konci Lhůty 
pro podání nabídek kdy se vámi předvyplněný Katalog položek automaticky zašle zadavateli.  
 

 
 
01. Informace o konci Lhůty pro podání nabídek, kdy se vámi zadané hodnoty v Katalogu položek 

automaticky zašlou zadavateli.   
02. Možnost zamezit automatickému zaslání nabídky.  
03. Možnost upravit nabídku v Katalogu položek.  
 
Po kliknutí na tlačítko Zamítnout podání nabídky je možné své rozhodnutí dodatečně změnit.  
 

 
 
01. Možnost znovu povolit automatické podání nabídky.  
 
  

1 

3 2 

1 



14  
 

 
NAR marketing s.r.o., Masarykovo náměstí 52/33, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, www.proebiz.com  
IČ: 64616398, DIČ: CZ64616398, zapsaná v OR vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 9176                                                   

HOUSTON PROEBIZ - tel.: +420 255 707 010; +420 597 587 111 - email: houston@proebiz.com 

Manuál účastníka DNS 

Po skončení Lhůty pro podání nabídek se vám zobrazí informace o podané nabídce.  
 

 
 
 
 
V případě otázek nás kontaktujte telefonicky, nebo e-mailem. 
 
Pevná linka: 

 CZ: +420 597 587 111  E-mail: houston@proebiz.com 

SK: +421 220 255 999  Web: proebiz.com 

PL: +48 222 139 900    

  

Tým podpory PROEBIZ 
15. 08. 2019 

 

mailto:houston@proebiz.com
https://proebiz.com/

	Vstupní obrazovka JOSEPHINE
	DNS – Žádost o účast
	DNS – Žádost o účast v již zavedeném DNS
	DNS – Katalog položek
	Zakázka v rámci DNS
	Zakázka v rámci DNS – podání nabídky automaticky

